Latvijas Lauku konsultaciju un izglitibas centrs, SIA 40003347699 2024.gada parskats

PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS
(klasificéts péc izdevumu funkcijas)

OPERATIVAIS

Plezimes 2024.3.cet. 2023

numurs
EUR EUR
Neto apgrozijums 1 10 354 652 10 542 523
b) no citiem pamatdarbibas veidiem 10 354 652 10542 523
Pa.rdotas produlfcuas .razi)ﬁana.ls paSizmaksa, pardoto pre¢u vai ) 29629 088 -10 169 897

sniegto pakalpojumu iegades izmaksas

Bruto pelna vai zaudéjumi 725564 372626
Pardo¥anas izmaksas 3 -25779 -43320
Administracijas izmaksas 4 -565860 -668689
Parejie saimnieciskas darbibas iepgmumi 5 75199 279 116
Pargjas saimnieciskas darbibas izmaksas 6 -38 032 -135 827
Procentu maksdjumi un tamlidzigas izmaksas 7 -12 946 -19411
b) citam personam -12 946 -19411
Pelna vai zaudejumi pirms uzneémumu ienakuma nodokla 158 146 -215 505
Pelna vai zaudéjumi p&c uzpémumu ienakuma nodokla 158 146 -215 508

Parskata gada pelna vai zaud&jumi 158 146 -215 505




Latvijas Lauku konsultaciju un izglitibas centrs, SIA 40003347699

BILANCE
OPERATIVA

AKTIVS

Ilgtermina ieguldijumi
Nemateriilie ieguldTijumi
Citi nematerialie ieguldijumi
Nematerialie ieguldijumi kopa

Pamatlidzekl]i (pamatlidzekli, ieguldijuma IpaSumi un
biologiskie aktivi)
Nekustimie Tpadumi:
a) zemes gabali, ekas un infenierbitves
Dzivnieki un augi

Darba vai produktivie dzivnieki un ilggadigie stadijumi (MeZaudze)

Ilgtermina ieguldijumi nomatajos pamatlidzeklos
Pargjie pamatlidzek]i un inventars
Pamatlidzek]u izveido3ana un nepabeigto celtniecibas objektn
izmaksas
Pamatlidzekli kopa

Iigtermina ieguldijumi kopa
Apgrozamie lidzekli

Krajumi
Izejvielas, pamatmateridli un paligmateriali
Avansa maksajumi par krajumiem
Krajumi kopa

Debitori
Pircéju un pasfititaju paradi
Citi debitori
Nakamo periodu izmaksas
Uzkratie ienemumi
Debitori kopa

Nauda
Apgrozamie I1dzekli kopa

AKTIVS KOPA

Piezimes
numurs

10

11
12
13
14

15

2024.gada parskats

30.09.2024. 31.12.2023.

EUR EUR

2706 4949

2706 4949
1793 632 1860313
1793632 1860313
10 215 10 215
10215 10215
9250 12 687
385143 462 082
22 481 35639
2220721 2380 936
2223 427 2 385 885
87 581 14 744
2 566 4 556
90 147 19 300
1173 884 756 944
59112 60 322
28 407 61 034
1198 953 883 075
2 460 356 1761375
1553 856 757 839
4104 359 2 538 514
6 327 786 4924 399




Latvijas Lauku konsultaciju un izglitibas centrs, SIA 40003347699

BILANCE
OPERATIVA

PASIVS

Pasu kapitals
Akciju vai dalu kapitals (pamatkapitals)
Rezerves:
f) pargjas rezerves
Nesadaltta pelna:
a) iepriek$gjo gadu nesadalita pelna vai nesegtie zaudgjumi
b) Parskata gada pelna vai zaud&jumi
Pagu kapitals kopa

Kreditori
Ilgtermina paradi
Aiznémumi no kreditiestadeém
Citi aizn@mumi
No pircgjiem sanemtie avansi
Nakamo periodu ien&mumi
Ilgtermina paradi kopa

Istermina paradi
Aiznémumi no kredTtiestadém
Citi aizpgmumi
No pircgjiem sanemtie avansi
Paradi piegadatajiem un darbuzngmsjiem
Nodokli un valsts socialas apdrofina¥anas obligatas iemaksas
Par&jie kreditori
Nakamo periodu ien€mumi
Uzkratas saistibas
Istermina paradi kopa
Kreditori kopa
PASIVS KOPA

Piezimes
numurs

16

17

18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29

2024.gada parskats

30.09.2024. 31.12.2023.
EUR EUR
1139326 1139 326
11 935 11935
167 509 383 014
158 146 -215 505
1476 916 1318770
87 400 87 400
20 949 16 670
50 000
608 666 595612
767 015 699 682
8462 70 059
9 109 55376
21193834 830782
288 290 150 956
398 615 369 086
457 268 400 601
41473 114 513
760 805 914 574
4 083 856 2 905 947
4 850 871 3 605 629
6 327 786 4924 399




